[image: image1.jpg]g e e n

i

anong

Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2017г.

                         №208-п
г. Усть-Кут
О проекте решения Думы
Усть-Кутского муниципального

образования «Отчет об исполнении
бюджета Усть-Кутского
муниципального образования за 2016 год»

Руководствуясь статьями  264.4, 264.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьями 31, 32, 33 Положения о бюджетном процессе в Усть-Кутском муниципальном образовании, утвержденного решением  Думы Усть-Кутского муниципального образования от 24.12.2013г. № 175, статьями  23, 48  Устава Усть-Кутского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект решения Думы Усть-Кутского  муниципального образования «Отчет  об исполнении бюджета Усть-Кутского муниципального образования за 2016 год» и внести его на рассмотрение в Думу Усть-Кутского  муниципального образования.

2. Определить докладчиком по данному вопросу начальника Финансового управления  Администрации   Усть-Кутского  муниципального  образования О.В.Мохову.
Мэр Усть-Кутского

муниципального образования                                                               Т.А. Климина